проект
Российская Федерация

Ростовская область

Администрация Семикаракорского городского поселения

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__.__.2019                                   г.  Семикаракорск                                         № ___
О внесении изменений в постановление

Администрации Семикаракорского городского поселения

от 07.08.2014 № 307 ««Об утверждении Административного

 регламента предоставления муниципальной услуги

«Ритуально-похоронное обслуживание населения

Семикаракорского городского поселения»
         В соответствии с  Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Семикаракорского городского поселения от 16.07.2012 № 267 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, проведения экспертизы административных регламентов предоставления муниципальных услуг», постановлением Администрации Семикаракорского городского поселения от 09.11.2012 № 453 «Об утверждении Положения об оказании ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории Семикаракорского городского поселения, постановлением Администрации Семикаракорского городского поселения от 11.12.2018 № 833 «О предоставлении Администрации Семикаракорского городского поселения земельных участков в постоянное (бессрочное) пользование»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести в  постановление Администрации Семикаракорского городского поселения от 07.08.2014 № 307 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Ритуально-похоронное обслуживание населения Семикаракорского городского поселения» следующие изменения:
        1.1. Пункт 2.5.2 абзац 1  приложения к постановлению дополнить текстом следующего содержания: «- Ростовская область, Семикаракорский район, примерно в 55 метах по направлению на северо-восток от строения, расположенного по адресу: город  Семикаракорск, улица Комарова, 44, площадь 10000,0 кв.м, место захоронения, родственное захоронение».
         2.  Постановление вступает в силу после его официального обнародования на информационном стенде в здании Администрации Семикаракорского городского поселения и в библиотеке муниципального бюджетного учреждения «Городской культурно-досуговый центр».
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Семикаракорского городского поселения по социальному развитию и организационной работе  Юсину Г.В.
Глава Администрации

Семикаракорского

городского поселения                                                                          А.Н. Черненко

постановление вносит
отдел финансово-экономического

и бухгалтерского учета

исполнитель Чайкина О.Ю.

2